
 
 

 

Il responsabile del procedimento : Paola Salvatori – email: paola.salvatori7@istruzione.it – 0961/739249 Il 
responsabile dell’istruttoria:  Maria Teresa Siciliani – email: mariateresa.siciliani@istruzione.it -0961/739149 

Via Cosenza  n. 31 / 88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200  -  Fax 0961-739199 /200 

 e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

                                    Direzione Generale 

Ufficio II^ 

AMBITO TERRITORIALE PROVINCIALE CATANZARO 

 

          IL FUNZIONARIO 
 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed ATA per l’a.s. 2018/19; 
VISTA l’O.M. n. 207 del 9 marzo 2018; 
VISTA la nota prot. n.1572 del 04/07/2018 dell’IC di Badolato;   
VISTO il bollettino dei trasferimenti del personale  della scuola dell’infanzia elaborato dal SIDI per 
l’a.s. 2018/19 ; 
ACCERTATO che non è stato erroneamente recepito al sistema il collocamento a riposo di una 
docente di scuola dell’infanzia posto AN titolare presso l’IC di Badolato e che ciò ha comportato la 
dichiarazione di soprannumerarietà della docente Drago; 
CONSIDERATO che, pertanto,  la docente Drago Giovanna è stata erroneamente individuata 
quale soprannumeraria presso l’IC di Badolato ed è stata trasferita d’ufficio presso l’IC 
Casalinuovo Sud ;  
RITENUTO di dover procedere all’annullamento del trasferimento d’ufficio della stessa,   
       

DISPONE 
     
per i motivi di cui in premessa l’annullamento del seguente trasferimento d’ufficio  dell’insegnante 
scuola dell’infanzia Drago Giovanna posto AN dall’1/9/2018: 
DRAGO GIOVANNA nata il 05/02/1964 (CZ) 
da CZAA818003 – IC Badolato      punti 64 ……AN 
a  CZAA86000D - IC  CATANZARO CASALINUOVO SUD (trasferimento d’ufficio) 
Avverso il presente decreto gli interessati possono esperire le procedure previste dagli art. 
135,136,137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione 
ed arbitrato apportate al C.P.C. dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183.  

 

                                                  IL FUNZIONARIO 
                                 Grazia Martiniello 

      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n. 39 
       

Alla Sig.ra Drago Giovanna 
per il tramite del Dirigente Scolastico  
della  Scuola  di  servizio 
Al Dirigente Scolastico dell’IC di Badolato 
Al Dirigente Scolastico dell’IC Casalinuovo 
Al  Sito WEB            SEDE 

MIUR.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0005670.05-07-2018

mailto:paola.salvatori7@istruzione.it
mailto:mariateresa.siciliani@istruzione.it
mailto:uspcz@postacert.istruzione.it

